
  

1 
 

º

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 30/2025  

1- PROCESSO Nº 553/2023  

2-CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE TRAJANO DE MORAES  

3-CONTRATADO: HELIO FERREIRA 

REZENDE ME, CNPJ Nº 07.256.492/0001-20 

4-OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 

EM POÇOS ARTESIANOS 

5-VALOR DO CONTRATO: R$46.945,00 

(QUARENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E 

QUARENTA E CINCO REAIS) 

6-PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7-ASSINATURA: 07/04/2025  

8-FISCAL DO CONTRATO: LUIZA CARLOS 

DA SILVA CAETANO, MAT 4455 

EXTRATO DE CONTRATO 31/2025 

1- PROCESSO Nº 837/2025 

2- LOCATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TRAJANO DE MORAES 

3-LOCADOR: CASSIA VINA MONTEIRO, CPF 

Nº 302.137.387-91 

4- OBJETO: FUNCIONAMENTO DO ARQUIVO 

MORTO, ATENDENDO AS NECESSIDADES 

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 

ADMINISTRAÇÃO E REESTRUTURAÇÃO E 

DE FAZENDA E PLANEJAMENTO  

5- VALOR DO CONTRATO: R$10.800,00 (DEZ 

MIL E OITOCENTOS REAIS) 

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 07/04/2025 

8 - FISCAL DO CONTRATO: VERONICA 

TOMAZ FAGUNDES, MAT 4178 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 34/2025  

1- PROCESSO Nº 405/2025  

2-CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE TRAJANO DE MORAES  

3-CONTRATADO: EMBACOM LTDA, CNPJ/MF 

SOB O Nº 47.156.456/0001-09 

4-OBJETO: CONFECÇÃO DE CARNÊS DE 

IPTU 

5-VALOR DO CONTRATO: R$2.920,00 (DOIS 

MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS).  

6-PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7-ASSINATURA: 15/04/2025  

8-FISCAL DO CONTRATO: EVELIN GOMES 

CAMPOS, MAT 4755 

 

EXTRATO DE CONTRATO 35/2025  

1- PROCESSO Nº 405/2025  

2-CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE TRAJANO DE MORAES  

3-CONTRATADO: DIGRAPEL 

DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRAFICA 

LTDA, CNPJ/MF SOB O Nº 27.740.877/0001-75 

4-OBJETO: CONFECÇÃO DE CAPAS DE 

CARNÊS DE IPTU, ISS E ALVARÁ 

5-VALOR DO CONTRATO: R$780,00 

(SETECENTOS E OITENTA REAIS) 

6-PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7-ASSINATURA: 15/04/2025  

8-FISCAL DO CONTRATO: EVELIN GOMES 

CAMPOS, MAT 4755 

 

EXTRATO DE CONTRATO 36/2025  

1- PROCESSO Nº 405/2025  

2-CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE TRAJANO DE MORAES  

3-CONTRATADO: CENTERPRINTING 

PROCESSAMENTO E IMPRESSÃO LTDA, 



  

2 
 

º

 

 

 

CNPJ/MF SOB O Nº 27.689.472/0001-50 

4-OBJETO: CONFECÇÃO DE CAPAS DE 

CARNÊS DE ISS E ALVARÁ 

5-VALOR DO CONTRATO: R$558,00 

(QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS). 

6-PRAZO: 12 (DOZE) MESES  

7-ASSINATURA: 15/04/2025  

8-FISCAL DO CONTRATO: EVELIN GOMES 

CAMPOS, MAT 4755 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-05T17:06:28-0300




